

Søren Kamp Holding ApS
Pakhustorvet 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 37 28 93 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Søren Kamp Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Kamp Holding ApS Pakhustorvet 2 6000 Kolding CVR-nr.: 37 28 93 29 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Kamp Mortensen, Gråcksvej 12, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Zubstanz ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.087	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	61.246
Andre finansielle indtægter	139	210
1 Øvrige finansielle omkostninger	-207	-389
Resultat før skat	271.269	57.317
Skat af årets resultat	836	0
Årets resultat	272.105	57.317
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.833	0
Overføres til overført resultat	26.272	57.317
Disponeret i alt	272.105	57.317

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.834	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.746</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.834</u>	<u>50.746</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>325.834</u>	<u>50.746</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.349	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	10.710
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>836</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.185</u>	<u>10.710</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.185</u>	<u>11.350</u>
	Aktiver i alt	<u>333.019</u>	<u>62.096</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.833	0
6 Overført resultat	19.506	-6.766
Egenkapital i alt	<u>315.339</u>	<u>43.234</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.680	13.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.680	18.862
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.680</u>	<u>18.862</u>
Passiver i alt	<u>333.019</u>	<u>62.096</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	207	389
	<u>207</u>	<u>389</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	80.001	0
Kostpris ultimo	<u>80.001</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	224.342	0
Tilgang fra associeret virksomheder	-29.254	0
Regulering til indre værdi	50.745	0
Opskrivninger ultimo	<u>245.833</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>325.834</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zubstanz ApS	Kolding	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	-29.254	-90.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	61.246
Årets tilbageførsler på afgang	29.254	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-29.254</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>50.746</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	245.833	0
	<u>245.833</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-6.766	-64.083
Årets overførte overskud eller underskud	26.272	57.317
	<u>19.506</u>	<u>-6.766</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.